様式第7号(第7条関係)

下水道排水設備指定工事店継続申請書
年　　月　　日
　南越前町長　　　様

申請者
	住所
商号又は名称
代表者
	印

電話番号(　　　)
　南越前町下水道排水設備等の指定工事店の指定に関する規則第7条第1項の規定により、次のとおり申請します。
	前回指定
	番号
	第　　　　　　号
	指定有効期間
	年　　月　　日から
年　　月　　日まで

	添付書類
	1　前期中の主要工事経歴書
2　責任技術者証の写し
3　前年度納税証明書
4　その他町長の指示した書類

	決定区分
	□　更新する　　　　□　更新しない

	手数料納入年月日
	年　　月　　日
	指定証交付年月日
	年　　月　　日

	決定理由

	担当者
	印